РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ БУДЕТЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел./факс: (85593) 2-71-00
e-mail: utaz_roo@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 302

423950, Урыссуш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел./факс: (85593) 2-71-00
e-mail: utaz_roo@mail.ru

БОЕРЫК
«28» августа 2019 г.

О графике контрольных работ
на 2019-2020 учебный год

В соответствии с планом работы МКУ «Отдел образования» с целью
определения качества образования обучающихся, реализации программ
преемственности начального, основного и среднего общего образования,
подготовки выпускников 9,11-х классов общеобразовательных учреждений
Ютазинского муниципального района к государственной итоговой аттестации в
2019-2020 учебном году

Приказываю:

1. Утвердить график муниципальных контрольных работ на 2019-2020
учебный год (приложение №1).

2. Утвердить план-график предметных семинаров на 2029-2020 учебный год
(приложение №2).

3. Утвердить план-график предметных недель на 2029-2020 учебный год
(приложение №3).

4. Руководителям образовательных учреждений при составлении плана ВШК
учесть сроки проведения контрольных работ, предметных семинаров и
недель.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и. о.
заместителя начальника по учебно-методической работе Гарееву Л.Я.

Начальник Г.М.Гилязева

mailto:utaz_roo@mail.ru
mailto:utaz_roo@mail.ru

Приложение 1
к приказу МКУ «Отдел образования»
№302 «28» августа 2019 года

График муниципальных контрольных работ
_________на 2019-2020 учебный год_________

Класс Сентябрь
2неделя

Декабрь
2 неделя

Март
3 неделя

2 математика русский язык читательская
грамотность

3 русский язык математика английский язык
4 окружающий мир литературное чтение русский язык

физкультура (срез)
5 английский язык математика,

биология
обществознание,
география

6 биология математика английский язык
7 обществознание математика

(алгебра),
история, русский язык

8 физика,
русский язык,
математика

обществознание,
биология,

химия,-
геометрия

9 математика,
русский язык,

география,
физика

информатика
английский язык

10 физика,
обществознание,

русский язык,
химия

история, математика

11 русский язык,
химия

физика,
биология

химия,
информатика

Приложение 2
к приказу МКУ «Отдел образования»
№302 «28» августа 2019 года

График
предметных недель на 2019-2020 учебный год

Октябрь Ноябрь Декабрь Январ
ь

Февраль Март Апрель Май

2-7
неделя
физики

3-14
декада
русског
о языка

2-7
неделя
классно

го
руковод

ителя

6-11
неделя
началь

ных
классов

11-16
неделя

техноло
ГИИ

9-15
неделя
информ
атики и

ИКТ

13-18
недел

я
матем
атики

17-22
неделя
ОБЖ

14-19
неделя
школьн

ых
библиот

ек

18-23
неделя

истории
и

обществ
ознания

16-21
неделя
географ

ИИ и
экологи

и

17-28
декада

татарско
го языка

16-21
неделя

физичес
кой

культур
ы

13-18
неделя
англий
ского
языка

27-31
недел

я
биоло
ГИИ и
химии

20-25
неделя
музыки
и ИЗО

Приложение 3
к приказу МКУ «Отдел образования»
№302 «28» августа 2019 года

Предметные семинары на 2019-2020 учебный год

Предмет сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель

Начальны
е классы

МБОУ
«Старо-

Уруссинс
кая

СОШ»

МБОУ
«Каракаш
линская
ООШ»

МБОУ
«Уруссин

ская
СОШ
№3»

Русский
язык и

литератур
а

МБОУ
«Байряки

некая
СОШ»

МБОУ
«Абсалям
овскапя
ООШ»

МБОУ
«Ютази
некая

СОШ»
^темати

ка
МБОУ

«Ютазинс
кая

СОШ»

МБОУ
«Байряки

некая
СОШ»

МБОУ
«Урусси

некая
гимнази

я»
Информат

ика

МБОУ
«Уруссин

ская
гимназия

»

МБОУ
«Каразе
рикская
СОШ»

Физика МБОУ
«Уруссин

ская
СОШ
№3»

Английск
ий язык

МБОУ
«Дым-

Тамакска
я ООШ»

МБОУ
«Уруссин

ская
СОШ
№3»

Химия,
биология

МБОУ
«Абсалям

овская
ООШ»(со
вместно с
биологам

и)

МБОУ
“Уруссин

ская
гимназия”

МБОУ
«Дым-

Тамакска
я ООШ»

Г еографи
я

МБОУ
«Каразер

икская
СОШ»

МБОУ
«Урусси

некая
ООШ
№2»

История,
общество

знание

МБОУ
«Уруссин

ская
гимнази»

МБОУ
«Старо-

Уруссинс
кая

СОШ»
№3»

МБОУ
«Байряки

некая
СОШ»

Татарски
й язык и

МБОУ
«Мало-

МБОУ
«Уруссин

МБОУ
«Урусси

i тератур
а

Уруссинс
кая

оош»

ская
С0Ш№2»

некая
гимнази

я»
Технолог

ия.
МБОУ

«Уруссин
екая

СОШ
№3»

МБОУ
«Уруссин

ская
гимназия

»

МБОУ
«Каразер

икская
СОШ»

ИЗО МБОУ
«Уруссин

ская
гимназия

»

МБОУ
«Ютазинс

кая
СОШ”Музыка

.'Ж
МБОУ

«Каразер
икская
СОШ»

Физическ
ая

культура МБОУ
«Ютазинс

кая
СОШ”

МБОУ
«Уруссин

ская
гимназия

СОШ»ОБЖ

•

МБОУ
«Ютазинс

кая
СОШ”

ЗДВР МБОУ
«Уруссин

ская
гимнази»

МБОУ
«Старо-
Уруссин

ская
СОШ»

Педагоги

организат
оры

МБОУ
«Старо-

Уруссинс
кая

СОШ»

МБОУ
«Дым-

Тамакск
ая

ООШ»
ШМО кл.

руков
МБОУ
«Дым-

Тамакска
я ООШ»

МБОУ
«Уруссин

ская
ООШ№2»

Педагоги
доп

образован
ия

МБОУ
«Мало-

Уруссинс
кая

ООШ»

цдт

Заместите
ль

директора
по УМР

МБОУ
«Мало-

Уруссинс
кая

ООШ»

МБОУ
«Урусси

некая
СОШ
№3»

Шк. МБОУ МБОУ

иблиоте
кари

«Байряки
некая

СОШ»

«Акбашск
ая НОШ»